檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣科技大學　函

地址：106臺北市基隆路4段43號

聯絡人：張詠君

聯絡電話：(02)27333141#6975

受文者：淡江大學

發文日期：中華民國107年1月12日

發文字號：臺科大教二字第1070100433號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095M0000Q10701004330-1.pdf)

主旨：本校將於本(107)年1月25日早上10點30分至12點00分邀請

各大專院校參與交流跨校共學活動，敬請知悉。

說明：

一、依據教育部推動大專校院社會責任實踐計畫辦理。

二、本校謹訂於107年1月25日(星期四)早上10點30分至12點00

分於國立台灣科技大學(臺北市大安區基隆路4段43號綜合

教學大樓RB102室)舉行教育部跨校共學活動，敬邀蒞臨指

導。

三、為使出席順利，請於1/22(一)前上網填具表單(https://g

oo.gl/forms/l0lEG26vSbuWOwGq2)(詳如附件)回覆告知以

利安排座位及餐點，誠摯恭候蒞臨指導，謝謝!

正本：各公私立大專校院(含大學系統)

副本：本校專利研究所謝進男教授、專利研究所 2018-01-12
17:14:32

Email address *

This form is collecting email addresses. Change settings

2018/1/25(四)國立臺灣科技大學跨校共學活動

i-villages城鄉牽手計畫 & 邁向可持續性成長的安全綠社區

時間：1/25(四)早上10:30-12:00

Valid email address

*能否出席

可參與

無法參與(若否，僅需填學校名稱)

*學校名稱

Short-answer text

參與人員姓名(一)

Short-answer text

參與人員姓名(二)

Short-answer text

參與人員姓名(三)

Short-answer text

2018/1/25國立台灣科技大學-跨校共學活動邀請QUESTIONS RESPONSES 1

https://accounts.google.com/SignOutOptions?hl=en-GB&continue=https://docs.google.com/forms/d/11gfsRTpmLmqHEB2xD2mRsNNG5_oF5aS27fgEHT-8bj4/edit%3Fusp%3Dsend_form

參與人員姓名-其他

Long-answer text

參與人員總數

Short-answer text

連絡電話

Short-answer text

其他

Long-answer text

活動承辦

活動承辦：林小姐02-2737-6603、張小姐02-2737-6975
Email: verna0072001@gmail.com、fairy119@mail.ntust.edu.tw

Image title

Image title